
Pils/Lagers
Fizz Pilsner
Rage Against
Kartoffel Helles
Sympathy for the Hops

Blond, Wit, Tripel
Blonde Enigma
White Trash
Tripel for the Crowd

(India) Pale Ale
24/7
Uncut
Against the Grain
Refuse/Resist
Cloudy with a Chance of NEIPA
Cosmic (fles 33cl)
Black Flag
Director's Cut

Saison
Goeie Goesting

Wild Ales en Sours
Snakeboy 
Exotic Fruited Sour (blik 33cl)
RUIG Brettanosaurus
RUIG #13 (fles 37,5 cl)
Elegast wisseltap

Porters en Stouts
Imperial Oatmeal Stout (fles 33cl)
Imperial Oatmeal Coffee Stout (fles 33cl)

Alcoholvrij
Erdinger Alcoholfrei 
Playground (VandeStreek)
Sand Diver (Kromme Haring)

Stijl

Pilsner
DH Red Lager
Helles
Double India Pale Lager

Blond
Wit
Tripel

Session IPA
West Coast IPA
Double IPA
Double IPA
New England IPA
DDH IPA
Black IPA
Pale Ale

Saison

Sour IPA
Fruited Sour
Wild Ale
Wild Ale
Cider

Porters en Stouts
Stout
Coffee Stout

Alcoholvrij
Weizen
IPA
Isotonic Ale

Alc %

4,9%
6,5%
4,9%
8,5%

6,2%
5,2%
9,0%

3,9%
6,2%
8,5%
8,5%
6,0%
7,0%
6,5%
6,2%

5,0%

 
5,0%
5,5%
7,4%
7,7%
6,0%

 
9,5%
10,5%
 

0,5%
0,5%
0,3%

Karakter
 
licht, fris 
amber, bitter, hoppig 
Vol, fris, licht-zoet
Fruitig, vol, bitter, citrus

 
zacht, hoppig, licht zoet 
fris, zoet 
zoet, droog, hoppig

fris, licht bitter 
mild bitter, fruitig, hoppig
fruitig, bitter
fruitig, bitter
romig, zoet, tropisch fruit, citrus 
bitter, tropisch fruit
vol, bitter, hoppig, geroosterd
fris, bloemig

droog, kruidig, fruitig

 
hoppig, mild-zuur, fris, kruidig 
zuur, mango, guave en passievrucht
mild-zuur, funky, fruitig 
mild-zuur, hout, zacht, ananas
Appel, bloemig, complex, droog 

zoet, geroosterd, chocolade
geroosterd, koffie

zout, moutig
fris, licht-bitter
licht-zuur, isotonic, fris

Prijs €

3,8
4,2
4,5
5

4,9
4,5
5,5

4,5
5,1
5,5
5,5
5,5
7
5,1
4,5

5,1

4,9
7
7,8
9
5,8

 
6,3
6,5

4
5,5
5,5

Seizoensproefplank | Door Oproer samengestelde proeverij 
Built Your Own proefplank | Vier eigen gekozen proefglaasjes

Ook als pitcher verkrijgbaar
Glutenvrij

€14,00
€15,00

BIER KAART
In de Oproer brouwerij brouwen wij uitgebalanceerde, smaakvolle

bieren. We houden van hop, dikke stouts en experimenteren ook graag
met vatrijping, wilde gist, bacteriën en fruit in onze RUIG serie. Alle bieren

zijn 100% plantaardig.


